
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

БЕРШАДСЬКИЙ РАЙОН 
ДЖУЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ №16\9

27.03.2018 16 сесія 1 скликання

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти

Відповідно до ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту», пункту 2 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684, з метою 
забезпечення здобуття громадянами України повної загальної середньої освіти і 
організованого та якісного щорічного обліку дітей і підлітків шкільного віку на 
закріплених за навчальним закладом території обслуговування, враховуючи 
висновок комісії з питань законності, депутатської діяльності, освіти, культури, 
молоді та спорту, Джулинська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Закріпити за закладами освіти сільської ради відповідні території 
обслуговування згідно додатків 1, 2.

2. Обов’язки за ведення обліку дітей шкільного віку та учнів шляхом створення 
та постійного оновлення реєстру даних про них покласти на відділ освіти, 
культури і спорту сільської ради.

3. Відділу освіти, культури і спорту Джулинської сільської ради:

3.1. Організувати ведення обліку учнів відповідно до Порядку ведення обліку 
дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року №684.

3.2. Створити реєстр даних про дітей шкільного віку з дотриманням вимог 
Законів України «Про інформацію» і «Про захист персональних даних».

3.3. Постійно оновлювати реєстр даних всіх учнів, які зараховані до закладів 
загальної середньої освіти.



3.4. Складати та подавати щорічні статистичні звіти про кількість дітей 
шкільного віку за формою та у порядку, затвердженому МОН.

3.5. Здійснювати контроль за веденням обліку учнів закладами загальної 
середньої освіти.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань законності, 
депутатської діяльності, о( ’ >ді та спорту.

Сільський голова П.В.Швець



Додаток 1
до рішення 16 сесії першого скликання 
Джулинської сільської ради 
від 27.03.2018 №16\9

Список
територій обслуговування, 

закріплених за закладами освіти 
Джулинської сільської ради

№
п/п

Назва закладу освіти Класи
навчання

Назви населених пунктів, 
вулиць, закріплених за 

територією обслуговування 
закладу освіти

Відповідальні за 
ведення обліку 

учнів

1 Джулинська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Джулинської 
сільської ради 
Вінницької області

1-11 с. Джулинка Шевчук М.П.,
директор
Джулинської
загальноосвітньої
школи І-ІІІ
ступенів

2 Берізкобершадська 
філія Джулинської 
загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів

1-9 с. Берізки-Бершадські Дяченко М.П., 
завідувач
Берізкобершадської 
філії Джулинської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів

3 Хмарівська філія 
Джулинської 
загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів

1-9 с. Хмарівка Дудник М.Ф., 
завідувач 
Хмарівської філії 
Джулинської ЗОШ 
І-ІІІ ступенів



Додаток 2
до рішення 16 сесії першого скликання 
Джулинської сільської ради 
від 27.03.2018 №16\9

Перелік вулиць населених пунктів 
Джулинської об’єднаної територіальної громади

с. Джулинка
№
п/п Назва вулиці Кількість будинків
1 Селянська 7
2 Гагаріна 47
3 Г ерцена 80
4 Соборна 33
5 Ім.К.Могилка 14
6 Дорошенка 80
7 Залізнична 7
8 Покровська 74
9 Янтарна 20
10 Виноградна 11
11 Незалежності 41
12 Г етьманська 44
13 Козацька 15
14 Кошового 9
15 Світанкова 54
16 Відродження 10
17 Миру т ~
18 Кутузова 16
19 Центральна 121
20 Лісна 18
21 Грушевського 37
22 Матросова 11
23 Квітнева 16
24 Молодіжна 8
25 Набережна 21
26 Некрасова 28
27 Щаслива 21
28 Сонячна зо
29 Партизанська 27
ЗО І.Франка 16
31 Поліщука 15
32 Пушкіна 14
33 Разіна 41
34 Садова 45
35 Слов’янська 21
36 Дружби 25
37 Спортивна 35
38 Подільська 22
39 Вишнева 81
40 Абрикосова 16
41 Тургенева 21
42 Чайковського 44
43 Чапаева 8



44 Чкалова 16
45 Шевченка 84
46 Джерельна 43

47 Оперчука 81
48 Нова 1
49 Мельничука 2
50 Перемоги 3
51 Шеремета -

52 Сосновий бір -
Всього: 1539

№
п/п Назва провулку Кількість будинків
1 Амбарний 3
2 Аптечний 10
3 Банківський 7
4 Банний 3
5 Інтернаціональний 3
6 Котляревського 5
7 Березневий "б“
8 Папаніна 3
9 Річний 14
10 Сквозний 7
11 Дорожний 9
12 Шкільний 19

Всього: 89

с.Берізки-Бершадські

№
п/п Назва вулиці Кількість будинків

1 Мехніна 26
2 Михайлівська 9
3 Подільська 8
4 Молодіжна 35
5 Весняна 31
6 Танкістів 56
7 8-го Березня 12
8 Травнева 34
9 Набережна 54
10 Урожайна 43
11 Перемоги 37
12 Польова 8
13 Річна 9
14 Садова 89
15 Бугова 12

Всього: 463

№
п/п Назва провулку Кількість будинків

1 Шкільний 2
Всього: 2



с. Хмарівка
1 Дружби( Суворова)
2 Польова(Чкалова)
3 Лугова(Чапаєва)
4 Садова(Фрунзе)
5 Патріотична(Кірова)
6 Райдужна
7 Лесі Українки(Калініна)
8 Зарічна(Щорса)
9 Шкільна(Леніна)
10 Затишна(Г агаріна)
11 Соборна(Якіра)
12 Шевченка


